
Управление образования 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 33 

 

ПРИКАЗ 

от 01.07.2025 года                                                                                          № 174 

О приеме на обучение. 

     В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», на основании личных заявлений родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  в контингент МАОУ СОШ №33  на обучение с 01.09.2025 года по программе 

начального общего образования в 1 класс: 
№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Дашкова Александра Михайловна 07.04.2018 

2 Исакова Ангелина Степановна 30.08.2018 

3 Малиновский Матвей Николаевич 25.05.2018 

4 Погребных Илья Сергеевич 24.04.2018 

5 Серебренникова Мирослава Никитична 22.08.2018 

6 Бушаева Дарья Антоновна 13.12.2017 

7 Дудник Леонид Егорович 05.08.2018 

8 Туганских Сергей Максимович 07.11.2018 

9 Береснева Яна Михайловна 28.01.2018 

10 Черемных Майя Владиславовна 29.10.2018 

11 Тарновский Никита Вячеславович 21.05.2018 

12 Пантелеев Кирилл Васильевич 18.10.2018 

13 Зенкова Ева Евгеньевна 16.07.2018 

14 Бурнаева Алина Ивановна 18.08.2018 

15 Одинаева Махваш Хасанбоевна 06.07.2018 

16 Плешков Максим Алексеевич 08.05.2018 

17 Коваленко Мария Юрьевна 04.12.2017 

18 Солдатов Артём Иванович 16.12.2017 

19 Ляшук Ярослав Викторович 15.11.2017 

20 Рубанов Арсений Николаевич 08.03.2018 

21 Петрунин Степан Сергеевич 25.02.2018 

22 Чайка Алиса Александровна 05.10.2018 

23 Рожнев Арсений Александрович 01.12.2017 

24 Рубанов Демьян Николаевич 08.03.2018 

25 Мишин Ярослав Романович 12.10.2018 

26 Гартман Данил Александрович 28.01.2019 

27 Камаева Мария Витальевна 26.04.2018 

28 Глинкина София Михайловна 30.06.2018 

29 Галунина Светлана Станиславовна 05.03.2018 

30 Мурин Егор Александрович 08.11.2017 

31 Кравченко Вероника Александровна 29.07.2018 

32 Хотько Анастасия Андреевна 26.12.2017 

33 Хотько Екатерина Андреевна 26.12.2017 

34 Бабенко Михаил Максимович 22.12.2018 

35 Попов Артём Алексеевич 07.11.2017 

36 Немытов Денис Евгеньевич 05.08.2018 

37 Нестерова Василиса Алексеевна 12.09.2017 

38 Коркин Тимофей Игоревич 17.11.2017 

39 Корнева Вероника Алексеевна 11.04.2018 

40 Кулькова Вероника Михайловна 16.09.2018 



41 Рыжкова Вера Павловна 15.05.2018 

42 Карпова Ева Алексеевна 21.11.2017 

43 Маков Артём Андреевич 24.05.2018 

44 Коротоножко Данил Александрович 24.06.2018 

45 Жданов Михаил Евгеньевич 05.06.2018 

46 Трухина Полина Максимовна 26.06.2018 

47 Иванова Анастасия Игоревна 01.03.2018 

48 Алешина Мария Эдуардовна 09.06.2018 

49 Дино Владислав Александрович 06.09.2018 

50 Одинаева Самина Мухсиновна 14.01.2018 

51 Хмельницкий Матвей Леонидович 20.07.2018 

52 Носков Данил Денисович 11.02.2018 

53 Живаев Иван Вячеславович 30.05.2018 

54 Малышкина Дарья Витальевна 19.10.2017 

55 Баранов Николай Егорович 07.02.2018 

56 Талбиева Мадина Илхомовна 12.09.2018 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 33                                       И.В. Шосман 

 

 

 
 


